Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 06102020. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2020. ANO IV

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 086/2020. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 221102/2019. PREGÃO PRESENCIAL

020/2019/SRP. PARTES: O Município de São José dos Basilios,

através do Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa:

R. LUNA DO NASCIMENTO, CNPJ: 08.903.741/0001-.94

OBJETO: Registro de Preços para aquisições de combustível

para atender as necessidades das secretarias e fundos da

Prefeitura de São José dos Basílios/MA. BASE LEGAL: Lei

Federal nº 10.520/02, regulamentada pelos Decretos Municipais

nº 02/2017 e 006-A/2018, aplicando-se, subsidiariamente, no que

couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores, a Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei

Complementar nº 147/2014 e demais normas pertinentes à

espécie .VALOR: R$: 130.450,00 (cento e trinta mil quatrocentos

e cinquenta reais) - VIGÊNCIA:  A partir da data de assinatura a

31 de Dezembro de 2020 – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ÓRGÃO: 02 – Poder Executivo UNIDADE ORÇAMENTARIA:

12 – Fundo Municipal de Assistência Social PROJETO DE

ATIVIDADE: 08.243.0026. 2086.0000– Manut. do Programa

criança Feliz  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –

material de consumo ÓRGÃO: 02 – Poder Executivo UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social

PROJETO DE ATIVIDADE: 08.122.0002. 2058.0000 –

Manutenção da secretaria municipal de Assistência Social.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – material de

consumo ÓRGÃO: 02 – Poder Executivo UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social

PROJETO DE ATIVIDADE: 08.244.0055.2061.0000 – Man.

Dos serv. De convivência e fortal. De vínculos   ELEMENTO

DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – material de consumo ÓRGÃO: 02

– Poder Executivo UNIDADE ORÇAMENTARIA: 12 – Fundo

Municipal de Assistência Social PROJETO DE ATIVIDADE:

08.244.0055.2064.0000 – Man. Do Centro de referencias de

assist. Social ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –

material de consumo  - SIGNATÁRIOS: ANA MARIA

ARAÚJO DE ASSIS - Secretária Municipal de Assistência

Social pela CONTRATANTE e Raimundo Luna do Nascimento,

pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 02 de

outubro de 2020.